



Materiale Sanitare - 39 loturi

I.D.: 53164081

Data publicarii	06.01.21	Coduri CPV	33141000-0	33631600-8	33141114-2	33141110-4	33169000-2
			33922000-9	33141300-3	33141310-6	33141113-4	33141118-0
			33141411-4	33751000-9	18143000-3	33199000-1	33140000-3
			18830000-6	39227110-3	33914100-1	19620000-8	33954000-2
			18100000-0	24327000-2			

Pretul estimativ:	650,00
	RON -
	650,00
	RON
	350,00
	RON -
	350,00
	RON
	200,00
	RON -
	200,00
	RON
	765,00
	RON -
	765,00
	RON
	200,00
	RON -
	200,00
	RON
	5.000,00
	RON -
	5.000,00
	RON
	562,50
	RON -
	562,50
	RON
	76,00
	RON -
	76,00
	RON
	120,00
	RON -
	120,00
	RON
	175,00
	RON -
	175,00
	RON
	180,00
	RON -
	180,00
	RON
	2.000,00
	RON -
	2.000,00
	RON

4.309,50
RON -
4.309,50
RON
4.992,00
RON -
4.992,00
RON
3.250,00
RON -
3.250,00
RON
4.400,00
RON -
4.400,00
RON
200,00
RON -
200,00
RON
380,00
RON -
380,00
RON
3.060,00
RON -
3.060,00
RON
323,00
RON -
323,00
RON
800,00
RON -
800,00
RON
2.052,00
RON -
2.052,00
RON
99.000,00
RON -
99.000,00
RON
180,00
RON -
180,00
RON
300,00
RON -
300,00
RON
1.290,00
RON -
1.290,00
RON
9.000,00
RON -
9.000,00
RON
49.500,00
RON -
49.500,00
RON
11.050,00

RON -
11.050,00
RON
2.400,00
RON -
2.400,00
RON
6.000,00
RON -
6.000,00
RON
2.100,00
RON -
2.100,00
RON
39.000,00
RON -
39.000,00
RON
600,00
RON -
600,00
RON
28.000,00
RON -
28.000,00
RON
12.000,00
RON -
12.000,00
RON
24.300,00
RON -
24.300,00
RON
19.750,00
RON -
19.750,00
RON

Descriere: 5. Betadina, Betadina Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 5 -10 flacon Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 325.00 - 650.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 2 - 5 flacon Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 130,00 - 325,00 lei Valoarea garantiei de participare: 3,25 lei. 16. Finet, Finet Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 25 - 50 metri Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 175,00 - 350,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 25 metri Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 70,00 - 175,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,75 lei. 26. Plasturi impermeabil, Plasturi impermeabil Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 25 - 50 cutie Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 100,00 - 200,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 15 - 25 cutie Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 60,00 - 100,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,00 lei. 3. Apa oxigenata, Apa oxigenata Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 150 - 255 flacon Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 450,00 - 765,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 150 flacon Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 150,00 - 450,00 lei Valoarea garantiei de participare: 4,50 lei. 27. Pense sterile de unică folosință, Pense sterile de unică folosință Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 100,00 - 200,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 50 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 20,00 - 100,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,00 lei. 30. Saci transport cadavre, Saci transport cadavre Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 2.500,00 - 5.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 25 - 50 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.250,00 - 2.500,00 lei Valoarea garantiei de participare: 25,00 lei. 28. Rivanol, Rivanol Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 70 - 125 fl Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 315,00 - 562,50 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 70 fl Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 225,00 -

315,00 lei Valoarea garantiei de participare: 3,15 lei. 18. Garou, Garou Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2 - 4 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 38,00 - 76,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1 - 2 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 19,00 - 38,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0,38 lei. 32. Seringa 2ml de UF cu ac, Seringa 2ml de UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 300 - 600 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 60,00 - 120,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 300 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 20,00 - 60,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0,60 lei. 34. Seringa de 20 ml cu ac, Seringa de 20 ml cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 200 - 350 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 100,00 - 175,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 200 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 25,00 - 100,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,00 lei. 33. Seringa 5ml de UF cu ac, Seringa 5ml de UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 400 - 900 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 80,00 - 180,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 200 - 400 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 40,00 - 80,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0,80 lei. 31. Seringa 10ml de UF cu ac, Seringa 10ml de UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 3.000 - 5.000 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 1.200,00 - 2.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1.000 - 3.000 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 400,00 - 1.200,00 lei Valoarea garantiei de participare: 12,00 lei. 13. Fese 10 cm, Fese 10 cm Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1.200 - 2.210 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 2.340,00 - 4.309,50 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1.200 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 975,00 - 2.340,00 lei Valoarea garantiei de participare: 23,40 lei. 14. Fese 20 cm, Fese 20 cm Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 700 - 1.280 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 2.730,00 - 4.992,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 400 - 700 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.560,00 - 2.730,00 lei Valoarea garantiei de participare: 27,30 lei. 36. Tifon, Tifon Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 250 - 500 metri Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 1.625,00 - 3.250,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 250 metri Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 650,00 - 1.625,00 lei Valoarea garantiei de participare: 16,25 lei. 12. Comprese sterile, Comprese sterile Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1.100 - 2.200 pach Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 2.200,00 - 4.400,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 600 - 1.100 pach Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.200,00 - 2.200,00 lei Valoarea garantiei de participare: 22,00 lei. 6. Bisturiu steril unică folosință, Bisturiu steril unică folosință Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 100,00 - 200,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 50 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 20,00 - 100,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,00 lei. 2. Aleze de unica folosinta, Aleze de unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 5 - 10 set Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 190,00 - 380,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 2 - 5 set Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 76,00 - 190,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,90 lei. 24. Ochelari de protectie, Ochelari de protectie Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 60 - 102 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 1.800,00 - 3.060,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 20 - 60 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 600,00 - 1.800,00 lei Valoarea garantiei de participare: 18,00 lei. 7. Bonete de unica folosință, Bonete de unica folosință Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 10 - 17 pungi Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 190,00 - 323,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 5 - 10 pungi Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 95,00 - 190,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,90 lei. 25. PANSAMENT CU ADEZIV, PANSAMENT CU ADEZIV Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 500 - 1.000 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 400,00 - 800,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 250 - 500 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 200,00 - 400,00 lei Valoarea garantiei de participare: 4,00 lei. 8. Botosi unică folosință, Botosi unică folosință Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 60 - 108 pungi Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 1.140,00 - 2.052,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 25 - 60 pungi Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 475,00 - 1.140,00 lei Valoarea garantiei de participare: 11,40 lei. 10. Combinezon de unica folosinta, Combinezon de unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2.800 - 5.500 buc Valoare estimata acord cadru minim-maxim - 50.400,00 - 99.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1.000 - 2.800 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 18.000,00 - 50.400,00 lei Valoarea garantiei de participare: 504,00 lei. 1. Ace de cusut cadavre, Ace de cusut cadavre Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 10 - 20 buc Valoare estimata acord cadru

minim -maxim - 90,00 -180,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 5 - 10 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 45,00 - 90,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0.90 lei. 4. Ata de cusut cadavre, Ata de cusut cadavre Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 5 - 10 ghem Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 150,00 - 300,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 2 - 5 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 60,00 - 150,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1.50 lei. 9. Botosi unică folosință lungi, Botosi unică folosință lungi Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 645,00 - 1.290,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 322,50 - 645,00 lei Valoarea garantiei de participare: 6,45 lei. 15. Fese subdimensionate (deseuri), Fese subdimensionate (deseuri) Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1.000 - 2.000 kg Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 4.500,00 - 9.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1.000 kg Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 2.250,00 - 4.500,00 lei Valoarea garantiei de participare: 45,00 lei. 29. Husa transport decedati, din PVC/ polipropilena 100 gr/ m2, Husa transport decedati , din PVC/ polipropilena 100 gr/ m2 Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 750 - 1.500 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 24.750,00 - 49.500,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 300 - 750 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 9.900,00 - 24.750,00 lei Valoarea garantiei de participare: 247,50 lei. 20. Halat unică folosință, de uz medical, Halat unică folosință, de uz medical Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 350 - 650 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 5.950,00 - 11.050,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 150 - 350 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 2.550,00 - 5.950,00 lei Valoarea garantiei de participare: 59,50 lei. 22. Masca protectie FFP 2, Masca protectie FFP 2 Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 1.200,00 - 2.400,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 600,00 - 1.200,00 lei Valoarea garantiei de participare: 12,00 lei. 37. Trusa strandard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea prezentei in organism a substantelor psihoactive (droguri), Trusa strandard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea prezentei in organism a substantelor psihoactive (droguri) Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 3.000,00 - 6.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.500,00 - 3.000,00 lei Valoarea garantiei de participare: 30,00 lei. 38. Truse Recoltare Agresiuni Sexuale, Truse Recoltare Agresiuni Sexuale Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 25 - 50 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 1.050,00 - 2.100,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 15 - 25 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 630,00 - 1.050,00 lei Valoarea garantiei de participare: 10,50 lei. 39. Truse standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemiei, Truse standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemiei Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 650 - 1.300 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 19.500,00 - 39.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 300 - 650 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 9.000,00 - 19.500,00 lei Valoarea garantiei de participare: 195,00 lei. 35. Sort plastic unica folosinta, Sort plastic unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2.000 - 4.000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 300,00 - 600,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1.000 - 2.000 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 150,00 - 300,00 lei Valoarea garantiei de participare: 3,00 lei. 11. Combinezon tip 1 impermeabil, Combinezon tip 1 impermeabil Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 200 - 400 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 14.000,00 - 28.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 7.000,00 - 14.000,00 lei Valoarea garantiei de participare: 140,00 lei. 19. Halat de unica folosinta, Halat de unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1.000 - 2.000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 6.000,00 - 12.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1.000 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 3.000,00 - 6.000,00 lei Valoarea garantiei de participare: 60,00 lei. 17. Formol, Formol Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1.500 - 2.700 litri Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 13.500,00 - 24.300,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1.500 litri Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 4.500,00 - 13.500,00 lei Valoarea garantiei de participare: 135,00 lei. 23. Masca chirurgicala de protectie unica folosinta, Masca chirurgicala de protectie unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 200 - 395 cutie Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 10.000,00 - 19.750,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 200 cutie Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 5.000,00 - 10.000,00 lei Valoarea garantiei de participare: 100,00 lei

